平成１６年１０月８日

各 位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号 ８３０７）

東京証券取引所への「改善報告書」提出について

 当社は平成１６年９月２４日付で株式会社東京証券取引所より、「上場有価証券の発行者の会社

情報の適時開示等に関する規則」に基づき、「改善報告書」の提出を求められておりましたが、本

日下記内容にて同取引所へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

 ■「改善報告書」の記載内容

   当社が本年４月２８日に公表した平成１６年３月期業績予想修正を開示した後、同年５月２４日

の決算短信において大幅に異なった決算数値を開示した件に関する、事実、経緯及び改善措

置。

以  上